

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие Ставропольского края «Ставропольскрайводоканал»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	333	333	0	266	46	21	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	408	408	0	341	45	22	0	0	0
из них женщин	104	104	0	95	5	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	10	10	0	9	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Общее руководство	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Общее делопроизводство	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

39	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-1А (40А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-2А (40А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-3А (40А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-4А (40А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	РЭУ вод. "Советскоруны"																					
44	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-1А (46А)	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-2А (46А)	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-3А (46А)	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	РЭУ вод. и СВ "Большевикский"																					
47	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	РЭУ вод. и СВ "Джагинский"																					
52А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-1А (52А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-2А (52А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-3А (52А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-1А (55А)	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-2А (55А)	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	РЭУ вод. и СВ "Тахтинский"																					

56	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
59А	Тракторист	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
59-1А (59А)	Тракторист	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
59-2А (59А)	Тракторист	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
РЭУ вод. и СВ "Кавалинский"																						
60	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Тракторист	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
РЭУ вод. "Золотаревский"																						
64	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Тракторист	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Тракторист	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
СВ "Дивное"																						
68	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Тракторист	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
РЭУ вод. "Апанасенковский"																						
70	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72А	Тракторист	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72-1А (72А)	Тракторист	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72-2А (72А)	Тракторист	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
РЭУ вод. "Рагулинский"																						
73	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
77А	Тракторист	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
77-1А (77А)	Тракторист	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
77-2А (77А)	Тракторист	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
77-3А (77А)	Тракторист	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
РЭУ вод. "Ипатово"																						
78А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-1А (78А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-2А (78А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

119	Начальник станции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120А	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120-1А (120А)	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120-2А (120А)	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Электрогазосварщик 2-я ст. вод.	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
123	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Аппаратчик электролиза	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Аппаратчик электролиза	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127А	Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения "Ипатово"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-1А (127А)	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-2А (127А)	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
129	Электрогазосварщик 3-я н/с	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
130	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения "Дивное"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Водораздатчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
140	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
141	РЭУ водоснабжения "Ипатовский"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Электрогазосварщик 10-я н/с	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да

142	Машинист насосных установок 12-я н/с	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Машинист насосных установок 11-я н/с	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Машинист насосных установок 9-я н/с	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Машинист насосных установок 8-я н/с	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Машинист насосных установок РЭУ водоснабжения "Совет- скорунный"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Электротехник-ремонтник 6-я н/с	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
149	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Машинист насосных установок 7-я н/с	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Машинист насосных установок 4-я н/с	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Машинист насосных установок 5-я н/с	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Машинист насосных установок РЭУ водоснабжения "Золотаревский"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Электротехник-ремонтник участок водоснабжения "Апанасенковский"	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
157	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158А	Слесарь аварийно- восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
158-1А (158А)	Слесарь аварийно- восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
158-2А (158А)	Слесарь аварийно- восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
158-3А (158А)	Слесарь аварийно- восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Электротехник-ремонтник 4-я н/с	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
160	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Машинист насосных установок 3-я н/с	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Машинист насосных установок подмен	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

164	Машинист насосных установок РЭУ водоснабжения "Рагулинский"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167A	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-1A (167A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-2A (167A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-3A (167A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-4A (167A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-5A (167A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-6A (167A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-7A (167A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-8A (167A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-9A (167A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-10A (167A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Электротехник	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Нет	Да	Нет	Да	Да
170	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Аппаратчик электролиза	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Аппаратчик электролиза РЭУ водоснабжения и СВ "Джалгинский"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Аппаратчик электролиза	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

181	Аппаратчик электролиза	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
183А	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да
183-1А (183А)	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да
183-2А (183А)	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да
184	Машинист насосных установок 20-я н/с	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Машинист насосных установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
186	РЭУ водоснабжения и стан- ции водоподготовки "Большевский"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
187	Аппаратчик электролиза	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да
190	Машинист насосных установок 15-я н/с	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Машинист насосных установок 16-17-я н/с	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Машинист насосных установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
193	РЭУ водоснабжения и стан- ции водоподготовки "Тахтинский"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
194	Аппаратчик электролиза	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да
197	Машинист насосных установок 21-я н/с	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Машинист насосных установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
199	РЭУ водоснабжения и стан- ции водоподготовки "Кевса- линский"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
200	Аппаратчик электролиза	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да
203	Машинист насосных установок 13-я н/с	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Машинист насосных установок 14-я н/с	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Машинист насосных установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Машинист насосных установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Машинист насосных установок подменный	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

228	установок Машинист компрессорных установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
229	РЭУ канализации и ОС "Дивное"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Машинист насосных установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Машинист насосных установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Оператор по доочистке и обеззараживанию сточных вод	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
234	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
235	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
236	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Электрогазоварщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
238	Производственная лаборатория ОСК г.Ипатово																							
239	Лаборант химико-бактериологического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Лаборант химико-бактериологического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Лаборант химико-бактериологического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Лаборант химико-бактериологического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Комплексная ремонтно-строительная группа																							
244	Каменщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да
245	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Столяр строительный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Штукатур	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Ремонтно-механический учасок																							
249	РЭУ вод. "Дивное"	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Станочник широкого профиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Транспортный участок																							
252	Станочник широкого профиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Электрогазоварщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
254	РЭУ вод. и СВ "Большевистский"																							
255	Станочник широкого профиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер	(подпись)	Кипа А.Н.	(Ф.И.О.)	22.01.2021	(дата)
-----------------	-----------	-----------	----------	------------	--------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер-энергетик	(должность)	(подпись)	Ключников В.Н.	(Ф.И.О.)	22.01.2021	(дата)
Начальник транспортного участка	(должность)	(подпись)	Таранов В.Н.	(Ф.И.О.)	22.01.2021	(дата)
Председатель ЦПО	(должность)	(подпись)	Дереча О.В.	(Ф.И.О.)	22.01.2021	(дата)
Специалист по ОТ	(должность)	(подпись)	Чабанов С.В.	(Ф.И.О.)	22.01.2021	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4823	(№ в реестре экспертов)	(подпись)	Чижик Александр Сергеевич	(Ф.И.О.)	29.12.2020	(дата)
------	-------------------------	-----------	---------------------------	----------	------------	--------